ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
 СЕРИЯ SNR-S2990 1
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Серия SNR S2990
Управляемые коммутаторы L2+
Коммутаторы SNR серии 2990 - это интеллектуальные
стекируемые Gigabit Ethernet коммутаторы уровня 2+,
предназначенные для использования на уровнях доступа

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
 СЕРИЯ SNR-S2990 2
Модели коммутаторов
В серию S2990 входят коммутаторы, имеющие 24 или 48 портов 10/100/1000Base-T + 4 Uplink
порта 1G SFP или 10G SFP+, а также оптические коммутаторы, оснащенные 1G SFP или 10G SFP+
портами.
Модель 10/100/1000 BaseT
Порты Combo
10/100/1000BaseT
|100/1000BaseX SFP
100/1000 BaseX SFP 1/10G SFP+
SNR-S2990G-24T 24 - 4 -
SNR-S2990G-48T 48 - 4 4
SNR-S2990G-24TX 24 - - 4
SNR-S2990G-24TX-POE 24 - - 4
SNR-S2990G-48TX 48 - - 4
SNR-S2990G-48TX-POE 48 - 2 2
SNR-S2990G-24FX - 4 20 4
SNR-S2990-16X - - - 16
Высокая производительность
Благодаря современному чипсету, все модели серии S2990 поддерживают коммутацию
и маршрутизацию пакетов на полной скорости портов одновременно. 10 GbE Uplink порты
и 1GbE Downlink порты позволяют передавать трафик от клиентов к ядру сети и обратно